euro 

Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 189'607.42 € 

Spese ed oneri accessori 9'480.37 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 199'087.79 € 

TOTALE DOCUMENTO 199'087.79 € 

NETTO A PAGARE 199'087.79 € 

Diconsi euro centonovantanovemila-ottantasette/79. S.E.&O. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Galizzi Geom Giorgio 

ALLEGATO 

OGGETTO: Dettaglio delle singole voci delle prestazioni a vacazione e delle spese. 

INCARICO: Progettazione e direzione lavori Nuova Casa della Cultura Comune di San